加权平均净资产收益率（%） NP÷（E0+NP÷2+EI×Mi÷M0） 9.02

扣除非经常损益加权平均净资产收益率（%） P0 ÷（E0+NP÷2+EI×Mi÷M0） 9.00

2、基本每股收益的计算过程

项目项目项目项目 代码及公式代码及公式代码及公式代码及公式 本期数本期数本期数本期数

归属于公司普通股股东的净利润 NP 142,490,523.40

非经常性损益 A 394,836.21

扣除非经营性损益后的归属于公司普通股股东的

净利润
P0=NP-A 142,095,687.19

期初股份总数 S0 178,800,000

因公积金转增股本或股票股利分配等增加股份数 S1 0

发行新股或债转股等增加股份数 Si 0

增加股份次月起至报告期期末的累计月数 M i 0

因回购等减少股份数 Sj 0

深圳市美盈森环保科技股份有限公司深圳市美盈森环保科技股份有限公司深圳市美盈森环保科技股份有限公司深圳市美盈森环保科技股份有限公司 2010年年度报告年年度报告年年度报告年年度报告

 9

减少股份次月起至报告期期末的累计月数 M j 0

报告期缩股数 Sk 0

报告期月份数 M0 12

基本每股收益 NP ÷（S0 + S1+Si×Mi÷M0）   0.7969

扣除非经常损益基本每股收益 P0 ÷ （S0 + S1+Si×Mi÷M0）

0.7947

3、稀释每股收益的计算过程

稀释每股收益的计算过程与基本每股收益的计算过程相同。

深圳市美盈森环保科技股份有限公司深圳市美盈森环保科技股份有限公司深圳市美盈森环保科技股份有限公司深圳市美盈森环保科技股份有限公司 2010年年度报告年年度报告年年度报告年年度报告

 10

第三节第三节第三节第三节  股东变动及股东情况股东变动及股东情况股东变动及股东情况股东变动及股东情况

一一一一、、、、公司股本变动情况公司股本变动情况公司股本变动情况公司股本变动情况（（（（截至截至截至截至 2010年年年年 12月月月月 31日日日日））））

1、、、、股份变动情况表股份变动情况表股份变动情况表股份变动情况表

单位：股

本次变动前本次变动前本次变动前本次变动前 本次变动增减本次变动增减本次变动增减本次变动增减（（（（+，，，，-）））） 本次变动后本次变动后本次变动后本次变动后

数量数量数量数量 比例比例比例比例

发发发发

行行行行

新新新新

股股股股

送送送送

股股股股

公积公积公积公积

金转金转金转金转

股股股股
其他其他其他其他 小计小计小计小计 数量数量数量数量 比例比例比例比例

一一一一、、、、有限售条件股份有限售条件股份有限售条件股份有限售条件股份 142,800,000 79.87%   -9,000,000 -9,000,000 133,800,000  74.83%

1、国家持股 59,984 0.03%   -59,984 -59,984 0 0

2、国有法人持股 1,697,376 0.95%   -1,697,376 -1,697,376 0 0

3、其他内资持股 22,990,900 12.86%   -7,242,640 -7,242,640 15,748,260 8.81%

其中：境内非国有法人

持股
7,242,640 4.05%   -7,242,640 -7,242,640 0 0

境内自然人持股 15,748,260 8.81%   15,748,260 8.81%

4、外资持股

其中：境外法人持股

   境外自然人持股

5、高管股份 118,051,740 66.02%   118,051,740  66.02%

二二二二、、、、无限售条件股份无限售条件股份无限售条件股份无限售条件股份 36,000,000 20.13%   9,000,000 9,000,000 45,000,000  25.17%

1、人民币普通股 36,000,000 20.13%   9,000,000 9,000,000 45,000,000  25.17%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三三三三、、、、股份总数股份总数股份总数股份总数 178,800,000  100%   178,800,000  100%

深圳市美盈森环保科技股份有限公司深圳市美盈森环保科技股份有限公司深圳市美盈森环保科技股份有限公司深圳市美盈森环保科技股份有限公司 2010年年度报告年年度报告年年度报告年年度报告

 11

2、、、、限售股份变动情况表限售股份变动情况表限售股份变动情况表限售股份变动情况表

单位：股

股东名称股东名称股东名称股东名称
年初年初年初年初
限售股数限售股数限售股数限售股数

本年解除本年解除本年解除本年解除

限售股数限售股数限售股数限售股数
本年增加本年增加本年增加本年增加

限售股数限售股数限售股数限售股数
年末年末年末年末
限售股数限售股数限售股数限售股数

限售原因限售原因限售原因限售原因 解除限售日期解除限售日期解除限售日期解除限售日期

王海鹏 88,575,600 0 0 88,575,600 首发承诺 2012年 11月 3日

王治军 29,476,140 0 0 29,476,140 首发承诺 2012年 11月 3日

王丽 3,077,400 0 0 3,077,400 首发承诺 2012年 11月 3日

鞠成立 2,997,120 0 0 2,997,120 首发承诺 2012年 11月 3日

沈罕夫 1,993,620 0 0 1,993,620 首发承诺 2012年 11月 3日

任福华 1,003,500 0 0 1,003,500 首发承诺 2012年 11月 3日